关于2023年工业互联网试点示范名单的公示

为深入贯彻《国务院关于深化“互联网＋先进制造业”发展工业互联网的指导意见》，根据《工业和信息化部办公厅关于组织开展2023年工业互联网试点示范项目申报工作的通知》（工信厅信管函﹝2023﹞319号），经企业申报、地方推荐、专家评审，形成2023年工业互联网试点示范名单。现予以公示，欢迎社会各界监督。如有异议，请在公示期内与我们联系。

公示时间：2024年2月6日至2月18日
联系单位：工业和信息化部信息通信管理局
地址：北京市西城区西长安街13号
传真：010-66024197
邮箱：gyhlw@miit.gov.cn

[bookmark: _GoBack]附件：2023年工业互联网试点示范公示名单

工业和信息化部信息通信管理局
2024年2月6日